[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2015 г.                                                                                       № 477
О внесении изменений в постановление

администрации Новоладожского городского

поселения от 06.05.2015г. № 253 «Об утверждении
должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных

правонарушениях на территории МО Новоладожское
городское поселение»
                         На основании статьи 1.9 Областного закона от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях» и Положения администрации муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области «Об административной комиссии муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 05.11.2008 года № 62, администрация Новоладожского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2 постановления администрации Новоладожского городского поселения от 06.05.2015г. № 253 «Об утверждении должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории МО Новоладожское

городское поселение» изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить должностных лиц, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях:
- Король Андрей Петрович – заместитель главы администрации Новоладожского городского поселения;

- Ильина Ольга Михайловна – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения;

- Смирнова Татьяна Андреевна – ведущий специалист-архитектор администрации Новоладожского городского поселения;

- Николаева Оксана Валериевна – ведущий специалист-землеустроитель администрации Новоладожского городского поселения;

- Алешина Ксения Юрьевна - ведущий специалист-архитектор администрации Новоладожского городского поселения;

- Веселкова Оксана Александровна – главный специалист – ответственный секретарь административной комиссии.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Главы администрации                                                                                О.С.Баранова
Веселкова О.А. 31-652
Начальник общего отдела                                                                            Н.В.Рыжова